武雄市教育委員会後援等名義使用承認申請書

        年    月    日

（あて先）武雄市教育委員会

     教育長        様

郵便番号

住所（所在地）

氏名（名称）

（代表者名）            （※）

電話番号

武雄市教育委員会の名義を後援等として使用したいので，関係書類を添えて次の

とおり申請します。

後援等の種類

行事等の名称

行事等の目的

行 事 等 の

主 催 者

行事等の期間

又 は 期 日

行事等の場所

添 付 書 類

（※）法人の場合は、記名押印してください。法人以外でも、本人（代表者）が

手書きしない場合は記名押印してください。

「後援等の種類」欄には，後援，協賛又は賛助のいずれかを記入し，これらに該

当するものがないときは，希望するものを記入してください。